

Årsredovisning
för
BO-fiber ek. för.
769626-3735

Räkenskapsåret
2018-01-01 – 2018-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för BO-fiber ek. för. får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 – 2018-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bo-fiber ek. för. har sedan starten år 2013 framgångsrikt arbetat med att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom byggnation av ett eget kommunikationsnät för tillhandahållandet av nätkapacitet för bl.a. data- och telekommunikation.

Under året har 8 stycken ordinarie protokollförda styrelsemöten hållits.

Ordinarie föreningsstämma för år 2017 avhölls den 3 juni 2018 på Bäckaskog Slott.

Styrelsen består för närvarande av åtta stycken styrelseledamöter samt två suppleanter. Antalet revisorer uppgår till två.

Ordinarie styrelseledamöter är Kjell-Åke Nilsson, Staffan Lundbom, Ove Ohlson, Hans Söderlind. Håkan Djerf, Niklas Kraft, Rolf Jansson samt Sofia Johnsson.
Suppleanter är Anna Lundin och Jonas Lindh.
Revisorer: Anders Hervius och Jan Lennartsson

Utbyggnaden av nätet har under året fortsatt och efterfrågan av nya anslutningar har ökat då det äldre kopparnätet för telefoni under året avvecklats. Den fortsatta utbyggnaden av nätet har under året utretts av föreningens styrelse. Då verksamheten under åren expanderat kraftigt och är beroende av ideella krafter i föreningen föreslog styrelsen att föreningsstämman skulle besluta att överlåta fibernätet till Skanova, vilket föreningsstämman beslutade. Den ekonomiska föreningen kommer att kvarstå.

Förhandlingar med Skanova inleddes under hösten år 2018 och beräknas vara avslutade under våren år 2019.

Föreningens ekonomi är stark.

Ordinarie föreningsstämma för år 2018 avhålls den 26 maj år 2019 på Bäckaskog Slott.

Föreningen har sitt säte i Arkelstorp.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i föreningen vid årets utgång uppgick till 420 stycken,

Flerårsöversikt (Tkr)	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	1 457	1 516	1 385	757
Resultat efter finansiella poster	-96	-51	-118	-100
Soliditet (%)	93	94	90	89

Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 136 400	-187 055	-50 623	4 898 722
Ökning av insatskapital	37 200			37 200
Årets resultat			-95 725	-95 725
Belopp vid årets utgång	5 173 600	-187 055	-146 348	4 840 197

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-237 677
årets förlust	-95 725
	-333 402
behandlas så att i ny räkning överföres	-333 402
	-333 402

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not 1	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 457 224	1 516 103
Övriga rörelseintäkter		86 839	82 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 544 063	1 598 103
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 323 482	-1 325 556
Övriga externa kostnader		-95 874	-118 959
Personalkostnader		-23 076	-11 217
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-196 434	-192 841
Summa rörelsekostnader		-1 638 866	-1 648 573
Rörelseresultat		-94 803	-50 470
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922	-153
Summa finansiella poster		-922	-153
Resultat efter finansiella poster		-95 725	-50 623
Resultat före skatt		-95 725	-50 623
Årets resultat		-95 725	-50 623

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 269 160	4 465 594
Summa materiella anläggningstillgångar		4 269 160	4 465 594
Summa anläggningstillgångar		4 269 160	4 465 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 541	208 560
Övriga fordringar		74 282	73 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 513	201 939
Summa kortfristiga fordringar		513 336	484 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		416 187	280 452
Summa kassa och bank		416 187	280 452
Summa omsättningstillgångar		929 523	764 939
SUMMA TILLGÅNGAR		5 198 683	5 230 533

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		5 173 600	5 136 400
Summa bundet eget kapital		5 173 600	5 136 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-237 677	-187 054
Årets resultat		-95 725	-50 623
Summa fritt eget kapital		-333 402	-237 677
Summa eget kapital		4 840 198	4 898 723
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 910	6 020
Leverantörsskulder		34 749	3 578
Övriga skulder		78 106	82 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		242 720	239 440
Summa kortfristiga skulder		358 485	331 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 198 683	5 230 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Markanläggningar 25 år

Not 2 Markanläggning

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 910 860	4 729 726
Inköp	0	181 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 910 860	4 910 860
Ingående avskrivningar	-445 266	-252 425
Årets avskrivningar	-196 434	-192 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-641 700	-445 266
Utgående redovisat värde	4 269 160	4 465 594

Not 3 Ställda säkerheter

	2018-12-31	2017-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2018-12-31	2017-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Bäckaskog den 13 maj 2019

Staffan Lundbom
Verkställande direktör

Hans Söderlind

Ove Ohlson

Kjell Åke Nilsson

Rolf Jansson

Niklas Kraft

Sofia Johnsson

Håkan Djerf

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2019

Anders Hervius
Revisor

Jan Lennartsson
Revisor